

17771

**Договір № С-46**  
**на технічне обслуговування та ремонт транспортного засобу**

м. Чернігів

"4 " 03 2024 р.

**Сторона 1:** ФОП Лайко А.В., надалі - Виконавець, в особі майстра приймальника Ковалевського Дмитра Миколайовича, що діє на підставі Наказу №3 від 02.02.2023 року, з одного боку, і

**Сторона 2:** **ЧЕРНІГІВСЬКИЙ ПУНКТ ТИМЧАСОВОГО ПЕРЕБУВАННЯ ІНОЗЕМЦІВ ТА ОСІБ БЕЗ ГРОМАДЯНСТВА, ЯКІ НЕЗАКОННО ПЕРЕБУВАЮТЬ В УКРАЇНІ** в особі ) директора Солюяна Євгенія Петровича, який діє на підставі Положення, з іншого боку, уклали даний Договір на ремонт автомобільної техніки, надалі - Замовник..

**1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ**

1.1. Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання по ремонту та технічному обслуговуванню транспортних засобів Замовника, код за ДК (50110000-9) з використанням запчастин наданих Виконавцем, а Замовник зобов'язується своєчасно сплачувати виконані роботи на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Технічне обслуговування та ремонт здійснюється силами та засобами Виконавця.

1.3. Місце виконання Робіт: СТО м. Чернігів вул. Глібова, 49

1.4 Сума договору складає 7621,00 грн. (Сім тисяч шістсот двадцять одна грн. 00 коп.) Без ПДВ.

1.5. Замовник оплачує проведений ремонт та технічне обслуговування на підставі акта виконаних робіт, згідно рахунку-фактури, які є невід'ємною частиною даного договору.

1.6. Строк виконання Робіт: погоджується сторонами в кожному окремому випадку.

**2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ ЗАМОВНИКА**

2.1. Замовник зобов'язаний здійснювати доставку автомобіля власними силами до місця виконання робіт.

2.2. Здійснювати огляд автомобіля після виконання робіт, вказаних в акті виконаних робіт. В разі виявлення недоліків у виконаній роботі інформувати про це Виконавця з метою їх усунення.

2.3. Надавати автомобіль Виконавцю для роботи у чистому вигляді або включати в рахунок вартість послуг по миттю автомобіля.

2.4. Оплатити вартість робіт і витрати (в т.ч. запасні частини/деталі), які здійснив Виконавець, у зв'язку з технічним обслуговуванням чи ремонтом автомобіля Замовника, у розмірі і строки згідно положень п. 4 цього Договору.

2.5. Одержувати інформацію про Роботи, що виконуються Виконавцем та їх вартість.

**3. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ ВИКОНАВЦЯ**

3.1.1. Виконавець зобов'язується:

1. Здійснювати якісне виконання робіт на обладнанні, що є в розпорядженні Виконавця, або з залученням субпідрядників. В будь-якому випадку за якість робіт відповідальність несе Виконавець.

2. Інформувати Замовника про виявлення при виконанні Робіт будь – яких недоліків автомобіля, або недоліків, які впливають на експлуатацію автомобіля, та наполягати, при наявності технічної можливості, усунути виявлені недоліки транспортного засобу(ТЗ) Замовника.

3. Під час знаходження ТЗ Замовника на території СТО Виконавця, забезпечити його цілісність та схоронність, до моменту передачі ТЗ Замовнику.

3.1.2. Виконавець має право:

1. Переміщувати автомобіль по території СТО.

2. Відмовити у прийнятті автомобіля Замовника для виконання заявки останнього за наступних підстав:

- відсутності у представника Замовника належним чином оформлених документів, які підтверджують його повноваження, як законного представника Замовника, для здійснення відповідних заявок на Роботи.

- передачі Замовником автомобіля Виконавцю у вигляді, який не дає можливості або ускладнює проведення огляду або виконання заявки Замовника.

- не оплачене Замовником будь - яке попереднє замовлення, або Замовник має заборгованість по будь - яким зобов'язанням перед Виконавцем.

3. Притримати автомобіль Замовника з підстав, які передбачено положеннями ст.ст.594-597 та ст.856 Цивільного Кодексу України, до повного та належного виконання Замовником зобов'язань перед Виконавцем.

3.2. Виконавець несе відповідальність за якість виконаних Робіт. Виконавець надає гарантію на виконані роботи, згідно чинного законодавства з моменту передачі автомобіля Замовнику.

3.3. У випадку, коли виявлені недоліки унеможливають подальше виконання погоджених Робіт та/або усунення цих недоліків, після закінчення виконання погоджених Робіт, може призвести до збільшення вартості

Робіт по їх усуненню, у порівнянні з вартістю Робіт на момент їх виконання, перебіг строків виконання Робіт призупиняється до моменту надання Замовником згоди на усунення виявлених недоліків, або відповідної відмови.

3.4. У випадку відмови Замовника від виконання запропонованих Робіт по усуненню недоліків, що впливають на безпеку експлуатації автомобіля Замовника, Виконавець не несе відповідальності за подальшу безпечну експлуатацію автомобіля.

#### **4. ПОРЯДОК ВИКОНАННЯ РОБІТ**

4.1. Вартість Робіт, запасних частин та матеріалів Сторони попередньо вказується в наряд-замовленні, який складається після отримання ТЗ для проведення ремонту та технічного обслуговування. Остаточна вартість виконаних робіт, запасних частин та матеріалів вказується в Акті виконаних робіт, який складається Виконавцем після проведення ремонту та технічного обслуговування і підписується представниками обох Сторін.

4.2. Роботи виконуються відповідно до наряд-замовлення та Акту виконаних робіт, які підписуються представниками Сторін і є невід'ємною частиною цього Договору. В наряд-замовленнях та Актах виконаних робіт зазначається перелік виконаних робіт та їх вартість, перелік та вартість використаних запасних частин та допоміжних матеріалів.

4.3. В разі виявлення недоліків виконаних робіт протягом встановлених гарантійних термінів, Виконавець зобов'язаний усунути їх власними силами та за власні кошти за умови, що такі недоліки виникли з причини неякісного виконання робіт Виконавцем або застосування ним неякісних матеріалів (запасних частин) і не є наслідком неправильної експлуатації автомобіля Замовником.

#### **5. ПОРЯДОК ОПЛАТИ**

5.1 Розмір оплати за надання технічних послуг визначається на підставі існуючих тарифів, що діяли на дату виконання робіт Виконавцем.

5.2. Оплата Робіт Виконавця здійснюється Замовником в безготівковій формі згідно акту прийому-передачі виконаних робіт Виконавця протягом 3-х банківських днів з дня його отримання Замовником. Роботи оплачуються Замовником в українських гривнях шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Виконавця.

5.3. По закінченню кожного місяця здійснюється звірка розрахунків.

#### **6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН**

6.1. У разі порушення Замовником порядку (обсягів чи строків) оплати виконаних Виконавцем робіт за цим Договором, Виконавець залишає за собою право в односторонньому порядку застосувати до порушника оперативну – господарські санкції, а саме змінити порядок проведення Робіт і перевести Замовника на попередню форму оплати.

6.2. Сторона, яка заподіяла збитки іншій Стороні, зобов'язана відшкодувати їх у повному обсязі.

#### **7. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ**

7.1. Цей договір діє з моменту його підписання і закінчується «31» грудня 2024 р., а в частині розрахунків до повного їх погашення.

7.2. Зміни та доповнення до Договору здійснюються в письмовій формі і є його невід'ємною частиною.

7.3. Взаємовідносини сторін, прямо не врегульовані цим Договором, регулюються згідно чинного законодавства України.

7.4. Виконавець має право достроково розірвати договір у разі порушення положень п.5.2. даного Договору Замовником.

#### **8. ФОРС-МАЖОР**

8.1. При настанні надзвичайних випадків: стихійне лихо, військові дії, зміни в законодавстві України, а також інших обставин непереборної сили, які роблять неможливим виконання зобов'язань по цьому Договору, Сторони звільняються на період дії таких обставин від своїх зобов'язань по Договору. Факт настання форс-мажорних обставин повинен бути підтверджений довідкою Торгово-промислової палати України.

Якщо будь - яка із вищевказаних обставин безпосередньо вплинуло на виконання зобов'язань у встановлений Договором термін, то цей термін виконання зобов'язань подовжується на термін дії такої обставини.

8.2. Сторона, для якої виникнення форс-мажорних обставин зробили неможливим виконання зобов'язань, повинна не пізніше 5 (п'яти) календарних днів з дня виникнення таких обставин, в письмовій формі, повідомити іншу сторону про їх настання, очікуваному терміну їх дії та припинення. Не повідомлення або несвочасне повідомлення позбавляє сторону права посилаючись на них як на підставу, що звільняє від відповідальності за невиконання зобов'язань.

## 9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Даний договір підписаний в двох примірниках, українською мовою, при цьому обидва примірники мають однакову юридичну силу.

9.2. Одностороннє внесення виправлень до тексту Договору не допускається.

9.3. Всі спірні питання та суперечності, що можуть виникнути при виконанні цього договору, будуть вирішені шляхом переговорів або в судовому порядку згідно чинного законодавства.

9.4. ФОП Лайко А.В. (Виконавець) є платником єдиного податку в розмірі 5 %.

*Чернігівський ПП* (Замовник) є платником *НЕ Є платником ПДВ*

## 9. АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН

| ЗАМОВНИК                                                                                                                   | ВИКОНАВЕЦЬ                                                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>ЧЕРНІГІВСЬКИЙ ПУНКТ ТИМЧАСОВОГО ПЕРЕБУВАННЯ ІНОЗЕМЦІВ ТА ОСІБ БЕЗ ГРОМАДЯНСТВА, ЯКІ НЕЗАКОННО ПЕРЕБУВАЮТЬ В УКРАЇНІ</b> | <b>ФОП Лайко А.В.</b>                                                                                           |
| 15044, Чернігівська обл., с Розсудів, вул. Лісна, 5                                                                        | 14032 м. Чернігів вул.. Генерала Бєлова буд.37<br>корп.3 кв.41                                                  |
| Код ЄДРПОУ 26493974<br>UA618201720343110001000017124<br>В ДКСУ м. Київ                                                     | Код ЄДРПОУ 2583105064<br>р\р UA 753808050000000026007642481<br>в АТ Райффайзен Банк, МФО380805                  |
| Тел.(04641) 43383                                                                                                          |                                                                                                                 |
| Директор                                                                                                                   | Майстер приймальник                                                                                             |
| <br><u>С.П. Солуян</u>                   | <br><u>Д.М. Ковалевський</u> |

ВИКОНАВЕЦЬ: ФОП Лайко А.В.

адреса: 14032, Чернігів, Генерала Бєлова, дом № 37, корпус 3, кв. 41

телефони: Тел.: 0504651490

п/р UA753808050000000026007642481 у банку АТ "Райффайзен Банк ",  
код за ДРФО 2583105064, ІПН 2583105064

**АКТ ПРИЙОМУ-ПЕРЕДАЧІ ВИКОНАНИХ РОБІТ № С-46**

|                                                                                                                                        |                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| Замовник: ЧЕРНІГІВСЬКИЙ ПУНКТ<br>ТИМЧАСОВОГО ПЕРЕБУВАННЯ ІНОЗЕМЦІВ<br>ТА ОСІБ БЕЗ ГРОМАДЯНСТВА, ЯКІ<br>НЕЗАКОННО ПЕРЕБУВАЮТЬ В УКРАЇНІ | Код за ЄДРПОУ 26493974 |
| Україна, Чернігівська, Ріпкинський, с.Розсудів, Лісна, дом № 5 телефони:                                                               |                        |
| Автомобіль : TOYOTA HIACE держ. номер: СВ4825ВА VIN: JTGJS02P180013086 рік вип. 2007 пробіг 234 393                                    |                        |

Платник: ЧЕРНІГІВСЬКИЙ ПУНКТ ТИМЧАСОВОГО ПЕРЕБУВАННЯ ІНОЗЕМЦІВ ТА ОСІБ БЕЗ ГРОМАДЯНСТВА, ЯКІ  
НЕЗАКОННО ПЕРЕБУВАЮТЬ В УКРАЇНІ

Договір № від

Місце складання: м.Чернігів

Вид ремонту:  
Поточний ремонт

у валюті  
грн

**Перелік виконаних робіт**

| №               | Найменування                                         | Кіл. оп. | Ціна з/н | Норма | Од. вим. | Всього   |
|-----------------|------------------------------------------------------|----------|----------|-------|----------|----------|
| 1               | 2                                                    | 3        | 4        | 5     | 6        | 7        |
| 1               | Заміна мастила двигуна                               | 1,000    | 550,00   | 0,700 | год      | 385,00   |
| 2               | Фільтр паливний замінити                             | 1,000    | 550,00   | 0,500 | год      | 275,00   |
| 3               | Діагностика ходової частини автомобіля               | 1,000    | 550,00   | 0,500 | год      | 275,00   |
| 4               | 2 Тяги стабілізатора передні зняти і встановити      | 2,000    | 550,00   | 0,300 | год      | 330,00   |
| 5               | 2 Втулки переднього стабілізатора зняти і встановити | 2,000    | 550,00   | 0,400 | год      | 440,00   |
| Підсумок робіт: |                                                      | 7,000    | на суму: |       |          | 1 705,00 |

Одна тисяча сімсот п'ять гривень 00 копійок

**Перелік використаних запасних частин (матеріалів), оплачується замовником**

| №        | Код         | Найменування                                     | Кіл-сть | Од. вим. | Ціна   | Всього   |
|----------|-------------|--------------------------------------------------|---------|----------|--------|----------|
| 1        | 2           | 3                                                | 4       | 5        | 6      | 7        |
| 1        | 0986452044  | Фільтр масл. 0986452044 Bosch                    | 1,000   | шт       | 220,00 | 220,00   |
| 2        | 24.365.01   | Фільтр паливний UFI 24.365.01                    | 1,000   | шт       | 415,00 | 415,00   |
| 3        | EL473.500   | Кільце ущільнюоче EL473.500 Elring               | 1,000   | шт       | 25,00  | 25,00    |
| 4        | ЯМ300001720 | Моторна олива Motul Specific 504.00-507.00 5W-30 | 8,000   | шт       | 357,00 | 2 856,00 |
| 5        | ЯМ300001564 | Гальмівна рідина Manol DOT-4 1 л.                | 1,000   | шт       | 250,00 | 250,00   |
| 6        | ЯМ300001646 | Рідина Anti Rost 450ml                           | 1,000   | шт       | 180,00 | 180,00   |
| 7        | ЯМ300002494 | Смазка Літол-24 0,4 кг                           | 1,000   | шт       | 230,00 | 230,00   |
| 8        | ЯМ300001304 | Смазка YUKO графітна 375г                        | 1,000   | шт       | 120,00 | 120,00   |
| 9        | 0223-61YF   | Стійка стабілізатора FE 0223-61YF Febest         | 2,000   | шт       | 630,00 | 1 260,00 |
| 10       | TSB-LH200F  | Втулка стабілізатора FE TSB-LH200F Febest        | 2,000   | шт       | 180,00 | 360,00   |
| на суму: |             |                                                  |         |          |        | 5 916,00 |

Всього до сплати без ПДВ: 7 621,00  
ПДВ: 0,00

Всього до сплати (прописом) без ПДВ: Сім тисяч шістсот двадцять одна гривня 00 копійок

Причина звертання:

Гарантії:

Рекомендації: Замінити

1. Вентилятор системи охолодження правий

Цей акт є підставою для оплати. Замовник або платник зобов'язаний сплатити Виконавцю визначену в цьому акті вартість виконаних робіт та використаних запчастин (матеріалів) протягом 3-х робочих днів з дати підписання цього акту.

Зауваження замовника:

Даним підтверджую приймання автомобіля, запасних частин та виконаних робіт з урахуванням зауважень

Від ВИКОНАВЦЯ

Ковалевський Дмитро Миколайович

Посада, П.І.Б.



підпис

Від ЗАМОВНИКА

Посада, П.І.Б.



М.П.

Автомобіль: TOYOTA HIACE Держ. номер: СР18289А VIN: JT01802P160813085 рік вип. 2007 пробіг 234 383

Платник: ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ПУНКТ ТИМЧАСОВОГО ПЕРЕБІВАННЯ ІНОЗЕМЦІВ ТА ОСІБ БЕЗ ГРОМАДЯНСТВА УКРАЇНИ

Відомості про платника:

Місце складання: м. Чернівці

Годовий дохід:

| №               | Найменування                                     | Кіл. од. | Ціна од. | Норма | Од. вим. | Всього   |
|-----------------|--------------------------------------------------|----------|----------|-------|----------|----------|
| 1               | Заливна масляна данина                           | 1,000    | 850,00   | 0,700 | лтр      | 385,00   |
| 2               | Заливна олійна данина                            | 1,000    | 850,00   | 0,500 | лтр      | 275,00   |
| 3               | Заливна холодова частини автомобіля              | 1,000    | 850,00   | 0,500 | лтр      | 275,00   |
| 4               | Заливна стаціонарна частини автомобіля           | 2,000    | 850,00   | 0,300 | лтр      | 330,00   |
| 5               | Заливна передньої стаціонарна частини автомобіля | 2,000    | 850,00   | 0,400 | лтр      | 440,00   |
| Підсумок робіт: |                                                  | 7,000    |          |       | на суму: | 1 705,00 |

Сума грошей сімсот п'ять гривень 00 копійок

| №        | Код             | Найменування                             | Кіл. од. | Од. вим. | Ціна   | Всього   |
|----------|-----------------|------------------------------------------|----------|----------|--------|----------|
| 1        | 090842304 Bosch | Олія масл. 090842304 Bosch               | 1,000    | лтр      | 250,00 | 250,00   |
| 2        | 24 308 01       | Олія-пальна UFI 24 308 01                | 1,000    | лтр      | 415,00 | 415,00   |
| 3        | EL473 800       | Кільце ухильнікове EL473 800 Elring      | 1,000    | лтр      | 25,00  | 25,00    |
| 4        | 26M300061730    | Моторна опна Moli Specific 204-00-807-00 | 8,000    | лтр      | 357,00 | 2 856,00 |
| 5        | 6V-30           |                                          |          |          |        |          |
| 6        | AM300001504     | І зливальна рідинка Mannol DOT-4 1 л.    | 1,000    | лтр      | 250,00 | 250,00   |
| 7        | AM300001645     | Рідина Anti Frost 450ml                  | 1,000    | лтр      | 180,00 | 180,00   |
| 8        | AM300002494     | Смазка гітон-24 0,4 л                    | 1,000    | лтр      | 230,00 | 230,00   |
| 9        | AM300001304     | Смазка YUKO grade 375                    | 1,000    | лтр      | 120,00 | 120,00   |
| 10       | 0523-817F       | Смазка стаціонарна FE 0523-817F Febat    | 2,000    | лтр      | 690,00 | 1 380,00 |
| 10       | 15B-LH20F       | Смазка стаціонарна FE 15B-LH20F Febat    | 2,000    | лтр      | 180,00 | 360,00   |
| на суму: |                 |                                          |          |          |        | 5 912,00 |

Всього до сплати без ПДВ: 7 927,00

ПДВ: 0,00

Всього до сплати (прописом) без ПДВ: Сім тисяч шістьсот двадцять одна гривень 00 копійок

Прийнято заборгованість:

Гривень

Розрахунок систем оцінювання грошей

Цей акт є підставою для оплати. Замовник або платник зобов'язаний оплатити виконавцю виконані роботи та надані матеріали (матеріали) протягом 3-х робочих днів з дати підписання цього акту.

Закладений замовник:

Платник підтверджує прийняття виконаних робіт та наданих матеріалів, зобов'язаний оплатити виконавцю виконані роботи з підписанням цього акту.

ВИКОНАВЕЦЬ: ФОП Лайко А.В.

адреса: 14032, Чернігів, Генерала Белова, дом № 37, корпус 3, кв. 41

телефони: Тел.: 0504651490

п/р UA753808050000000026007642481 у банку АТ "Райффайзен Банк",  
код за ДРФО 2583105064, ІПН 2583105064

РАХУНОК № С-46

|                                                                                                                                        |                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| Замовник: ЧЕРНІГІВСЬКИЙ ПУНКТ<br>ТИМЧАСОВОГО ПЕРЕБУВАННЯ ІНОЗЕМЦІВ<br>ТА ОСІБ БЕЗ ГРОМАДЯНСТВА, ЯКІ<br>НЕЗАКОННО ПЕРЕБУВАЮТЬ В УКРАЇНІ | Код за ЄДРПОУ 26493974 |
| телефони:                                                                                                                              |                        |
| Автомобіль : TOYOTA HIACE держ. номер: СВ4825ВА VIN: JTGJS02P180013086 рік вип. 2007 пробіг 234 393                                    |                        |
| Платник: ЧЕРНІГІВСЬКИЙ ПУНКТ ТИМЧАСОВОГО ПЕРЕБУВАННЯ ІНОЗЕМЦІВ ТА ОСІБ БЕЗ ГРОМАДЯНСТВА, ЯКІ<br>НЕЗАКОННО ПЕРЕБУВАЮТЬ В УКРАЇНІ        |                        |
| Договір № від                                                                                                                          |                        |

Місце складання: м.Чернігів

|                          |                                 |            |                               |            |                 |
|--------------------------|---------------------------------|------------|-------------------------------|------------|-----------------|
| Прийнятий:<br>10.07.2023 | Вид ремонту:<br>Поточний ремонт | Диспетчер: | Майстер:<br>Ковалевський Д.М. | Замовлення | у валюті<br>грн |
|--------------------------|---------------------------------|------------|-------------------------------|------------|-----------------|

Перелік виконаних робіт

| №               | Найменування                                         | Кіл. оп. | Ціна з/н | Норма | Од. вим. | Всього   |
|-----------------|------------------------------------------------------|----------|----------|-------|----------|----------|
| 1               | 2                                                    | 3        | 4        | 5     | 6        | 7        |
| 1               | Заміна мастила двигуна                               | 1,000    | 550,00   | 0,700 | год      | 385,00   |
| 2               | Фільтр паливний замінити                             | 1,000    | 550,00   | 0,500 | год      | 275,00   |
| 3               | Діагностика ходової частини автомобіля               | 1,000    | 550,00   | 0,500 | год      | 275,00   |
| 4               | 2 Тяги стабілізатора передні зняти і встановити      | 2,000    | 550,00   | 0,300 | год      | 330,00   |
| 5               | 2 Втулки переднього стабілізатора зняти і встановити | 2,000    | 550,00   | 0,400 | год      | 440,00   |
| Підсумок робіт: |                                                      | 7,000    | на суму: |       |          | 1 705,00 |

Одна тисяча сімсот п'ять гривень 00 копійок

Перелік використаних запасних частин (матеріалів), оплачується замовником

| №        | Код         | Найменування                                     | Кіл-сть | Од. вим. | Ціна   | Всього   |
|----------|-------------|--------------------------------------------------|---------|----------|--------|----------|
| 1        | 2           | 3                                                | 4       | 5        | 6      | 7        |
| 1        | 0986452044  | Фільтр масл. 0986452044 Bosch                    | 1,000   | шт       | 220,00 | 220,00   |
| 2        | 24.365.01   | Фільтр паливний UFI 24.365.01                    | 1,000   | шт       | 415,00 | 415,00   |
| 3        | EL473.500   | Кільце ущільнюоче EL473.500 Elring               | 1,000   | шт       | 25,00  | 25,00    |
| 4        | ЯМ300001720 | Моторна олива Motul Specific 504.00-507.00 5W-30 | 8,000   | шт       | 357,00 | 2 856,00 |
| 5        | ЯМ300001564 | Гальмівна рідина Manol DOT-4 1 л.                | 1,000   | шт       | 250,00 | 250,00   |
| 6        | ЯМ300001646 | Рідина Anti Rost 450ml                           | 1,000   | шт       | 180,00 | 180,00   |
| 7        | ЯМ300002494 | Смазка Літол-24 0,4 кг                           | 1,000   | шт       | 230,00 | 230,00   |
| 8        | ЯМ300001304 | Смазка YUKO графітна 375г                        | 1,000   | шт       | 120,00 | 120,00   |
| 9        | 0223-61YF   | Стійка стабілізатора FE 0223-61YF Febest         | 2,000   | шт       | 630,00 | 1 260,00 |
| 10       | TSB-LH200F  | Втулка стабілізатора FE TSB-LH200F Febest        | 2,000   | шт       | 180,00 | 360,00   |
| на суму: |             |                                                  |         |          |        | 5 916,00 |

|                           |          |
|---------------------------|----------|
| Всього до сплати без ПДВ: | 7 621,00 |
| ПДВ:                      | 0,00     |

Всього до сплати (прописом) без ПДВ: Сім тисяч шістсот двадцять одна гривня 00 копійок

Виписав

